NICOLAVS Alexandrinus non ponit se-
men Cucumeris, nam si posuisset, dixisset confectio-
nem habere lib. iiij. & s. & 3 j. itaq; 3 i. seminis
Cucumeris adiecta est à posterioribus, nihil tamen
refert, cum potius conducat.

PER semina Cucurbitæ, Cucumeris &c. de-
bet intelligi exempta eorum Medulla, & hoc sem-
per intelligendū est cum pulueres horum seminū,
ingredintur in confectiones quæsang;

Datur acuras & peracuras patientibus, &
maxime cauſoni & synocho in principio, in au-
gmento & statu ægritudinis. Et sine Diagridio
poterit exhiberi in omni hora diei. Cum Diagridio
vero, in aurora matutinali, & cum cautela,
quoniam est solutuum forte,

DIAPRNUM COM positū Laxatiū D. Nicolai.

R. Diapruni non Laxatiui adhuc
recentis & calidi lib. iiiij.
Scammonæ præparatae 3 ij.
Misce & repone.

MEDULLA SIVE pulpa Cerasorum.

R. Cerasorum acetosorum quantu-
m uolueris, coque per se sine humo-
re aliquo & per cribrum setaceū ma-
nibus exprime, & ad spissitudinem iu-
stam coque, ac sine Saccharo repone,
ut medullam prunorum. Poterit qui
uolet etiam cum Saccharo conficere.

DIAMARENA- tum simplex.

R. Amarena Cerasa quantum li-
buerit, & cum modico uino coque, co-
ctas per cribrum manibus exprime,
expressam deinde pulpam ad spissitu-
dinem coque, & deinde

R. Inspissatae pulpæ lib. xij.
Sacchari clarificati & inspissati
lib. viij.
Confice secundum artem.

AMARENÆ sunt magna Cerasa gustu ui-
noſa, que Germanice uocantur Amarellen, am-
merlinge, & amelber.

DIAMARENATVM compositum.

R. Diamarenati simplicis iam confe-
cti & adhuc calidi lib. iiiij.
Cui insperge sequentes species in mi-
G nutissis

nutritissimum puluerem tritas
 g. Cinnamomi
 Nucis Muscatæ ana 3 j.
 Zingiberis
 Galangæ ana 3 iij.
 Cardamomi
 Charyophyllorum
 Macis
 Ligni aloes ana 3 ij.
 Confice secundum artem.
 Ad hunc modum potes etiam facere
 cōfectiones ex Cynosbatis & cor-
 nis, hoc est corni fructibus.

DIACATHOLL con Nicolai.

g. Pulpæ Cassiæ fistulæ
 Pulpæ Tamarindorum
 Senæ mundatæ ana 3 ij.
 Rheubarbari
 Violarum
 Polypodiij ana 3 j.
 Glycyrrhizæ rasæ
 Penidiorum
 Sacchari candi
 Seminis Cucurbitæ
 Seminis Citrulli
 Seminis Cucumeris
 Seminis Melonis ana 3 ij.
 Conterenda conterantur & seminum
 quatuor maiorum nuclei incidan-
 tur, postea omnia simul conficiantur
 cum subsequenti syrupo.
 g. Polypodiij 3 j.
 Foeniculi i. seminis eius 3 vij.
 Fiat horum decoctio in aqua coele-
 sti q. s. addendo
 Sacchari optimi lib. ii.

NICOLAVS Alexandrinus hanc confe-
 ctionem vocat Catholicum, è quo desumpta est, is
 paulo alter eam describit, sed quia impressum